altera pte longius. None et exiitibus speris manife-
stis decimā antichonā. i. in triūm motā seu extensā
faciūt pythagorici metaphisice. i. Undecim^o vo nu-
merus modicū perfectōis hz in bis et iō rari^o orif ip-
so fet^o. Sext^o aut^o et octau^o maxie et duodecim^o ut sic
extāt impfecti oisariā et iō in octauo nō uiuit. Est eiz
par vt et alij duo. estqz impfectus magis diminutus
vt videbit^{ur} qre in ipso nat^o nō uiuet. In alijs at
vt duodecimo et sexto aut nō nascit^{ur} vel iuitali^o occur-
rit. Sūt. n. hi numeri oppositi antedictoz pfectis et
maxie octau^o et duodecim^o. vñ prio creticoz. Ego n̄
vidi aliquē iudicatū in die duodecimo neqz sexdecio
in octauo at sit rari^o et prauē. Mosce quoqz arisme-
tras numerū iparez pferri pari eo qz h rōem hz perfe-
ctōis et forme. ille aut^o impfectōis et mae. vñ et de^o
fm Virgiliū numero impari gaudet. Et iō p̄diba-
gorici primū iparē actu vt trinariū ad dicendorum si-
gnificatōes offerebāt primo ce. et mū. Et hoc et cāz
assignarent quare vsus ioleuit vt pillule in numero
denē impari laratue; debēt nāqz agere. actōis autē
rō sumit a forma tanqz ab eo qd ipius ē principium
sustentatiū et nō a mā. Impar vo hz rōnem forme
par at mae. Circa p̄fata siqdem ptingit hesitare qm̄
inono Euclidis dī qz perfect^o numer^o appellat qz oī-
bus p̄tib^o qd numerat ē eqlis. Et Boetij arithmeti-
ce vo: qualis numer^o ē sex ifra. iō. nā tres sūt ei^o p̄tes
qbus cōsurgit. medietas qdē vt tria: tertia ps duo:
sexta vñ. tria enī duo et vñ senariū tm̄ p̄stituūt nu-
merū. Infra vo. iō. p̄fectus ē numer^o. 28. ifra si qz
dē mille ē. 496. Et ifra quoqz decē milia centū vigi-
tioto. Est tā numer^o abūdās qz oibus suis p̄tib^o qd
numerat ē maior velut. i. nā ei^o medietas ē sex: ter-
tia ps q̄tuor: q̄rta tria: sexta duo: duodecima vñuz:
q̄ sil numerate in decimū octauū crescūt numerū. Di-
minutus vo qz oibus suis p̄tib^o minor numer^o itib^o
ē iuent^o ceu octo. Qui^o qdē medietas q̄tuor q̄rta ps
duo octaua vñū que in .7. tm̄ collecte p̄surgūt. Sic
igif hic et appz numeri octauū imp̄fectio. Et oclndit^{ur}
et sil^o qz .7. 9. et .10. numeri nō extāt perfecti. Ad qd
dicēdū qz numerus perfectus ad p̄sens tripl^o dī. vñ
qdē eo qz p̄tes eius sil sumpte oēs totū p̄cise reddant
integrū vt dcm̄ ē antea de .6. et vigesimonono qlis n̄
q̄rif hic per̄fectio que perfectio mālis videt^{ur} magis.
p̄tes. n. sūt mā totus physicoz. 2. Est et perfectus
dicēs per modū forme et dātis eē qlis ē impar. et iō
qz trinarius prim^o ē taliū idicat^{ur} primo ce. et mū. fore
p̄fectus. de ipso enī primū dī oē totū et perfectū ibi
dē sunt idifferentia sp̄. Appellat^{ur} et numerus perfe-
ctus rōne finitacionis cuiusdā et recirculatōis qz ob-
seruatur ad ipz et ita denarius ē dictus p̄fectus et iste
qdē p̄fectionis vltime realiores extant prima. Nec
tū rō et si sit grata et accepta pythagoricis et vlr arith-
meticis ponētib^o numeros eē substārias rerūqz cās
eo qz nesciuerūt distinguere iter vñū quod enti adeq̄
tur et vñū quod numero extat principū putantes id
sicut ē principū nūeri ipsūqz variat ita et entis Scho-
la tamē perypatheticoz cū Ba. creticoz tertio ser-
monibus nō acq̄scit huiusmōi sed eos magis extra-
neos a v̄itate ac accidētales estimat. p̄p̄riā querēs et
nālē in vnoquoqz genere rōem. dictū tm̄ illoz p̄ba-
bilitatē iduit aliquā nūeroz reb^o assūmilatōe qdam.
Tertia quoqz rō assumit^{ur} ex genetica ea exercitatie
pte astrologie visa ex supioz motū hoz oium iseris

rum cās assignate. Juxta illud initiū centilogi. Re-
rū cās rimaturus primo celestia cōtemplare. nā mū-
danoz mutatio ad hoc et ad illud corporū mutātōne
contingit celestiu. Et hui^o igif effect^o puta octimen-
sez nō viuere cā daret talē planetarū ordinē et modū
in embriis ducatu aduenit in vnoquoqz mēse dñan-
tiū. P̄dōsūt nāqz mēse primo sup conceptōem satur-
nū dñari frigidū entē et ficcū: tūc nāqz semē aquosū
ens et fluxibile idiguit aliquo quod ipm sisset p̄stri-
geret et fixaret et calidū ipsius vigore et vnitatez cuius
modi ē rigiditas et sic saturni. est. n. origo v̄tutis re-
tentive in centilogo. Secūdo quoqz mēse sup ipsūz
iupiter dñat fortunas calidus et humidus augmēta-
tiū. Est nāqz v̄tutis crescentis origo: tūc enī con-
ceptus eget calido dilatāte ipsius mām et humidita-
te ad extensōne dilactate. p̄tractionēqz linearū et p̄-
ctoz et tandē ad isformatōem et vt ēi frigiditas et ficci-
tas reprimat saturni. Reliquo sigdez mensis mars
occurrit qz sui caliditate iam sientē embriōne calefa-
cit et deficcet superfluas ipm̄ humiditates et ad mo-
tū cōcitāt. tūc enī moueri p̄cipit in calidū enī et ficcūz
motiua valde. Adense aut^o q̄rto supuenit sol cor celi
mūdiqz p̄nceps qui sui caliditate v̄iū ifica intm̄ p̄ficit
embriōne vt sp̄s in ipm̄ igrediat rōnalis vt apparu-
it i priori. Et nāqz origo et fornax v̄tutis vite. Qui-
to vo mense ven^o ordine supoccurrit frigiditas et
humiditate cōtempans qd calidū martis et ficcūz ac
solis carnēqz augmētāt et que ipsius et oia mēbra p̄-
pat figurane decora plasmat eadē. Reliquo nimiruz
mēse aduenit mercuri^o humida et ficcās supflua cō-
tempantiā iducēdo faciēs qz ad motū qz p̄tes miores
separat extrinsecas maxie ac distinguit coequalizatū
oē. Luna quoqz septimo sup adijcit mense carnez et
pinguedinē sui humiditate infantē nutriens et augmē-
tans cum ipsa v̄tutis nālīs sit origo. humectat etiaz
marricis p̄tes. vnde qz sic p̄fectus oiquaqz receptio
iam oium planetarū beneficio et qz sub p̄tate nascit^{ur}
lune saluat egressus cum ipsa fortuna et vite cā exi-
stat. vnde Albinasar in sadan. Vitavinentiū p̄ de
um et sol et luna et iō p̄tolemus hos in suis iudi-
cij dignificat qz magnē. Demū mense octavo reuer-
titur Saturn^o in fortuna frigid^o et ficcus qz ifrigidat
infantem et coangustat et in matrice p̄manere cōpe-
scit qz si egrediat^{ur} lesus ē ab alijs extrinsecis saturni
malitiā tolerare nō poterit ipse nāqz nō solum qua-
litate destructōem machinat^{ur} v̄c̄z et quadā ei^o mali-
uola imp̄ssione occulta vt declaratum dñā decima.
Demū mense nono supuenit iupiter ordine fortuna
calidus et h̄r. tempate qz cuz sit pater deoz v̄rozūqz
tertio de aīa fm homerū politicozū prio plures sub
ei^o nascūt^{ur} dñio viuētēs qz maxime. Si aut^o decimo
moret in vtero mēse sub martis nascet dñio et qz bis
laborosis mouēt motibus hinc ille agitat^{ur} egreditur
at qz i fortuna calid^o et ficcus qz plurie natos sub eo
ponit Abrahā euenare viuere paz. Qui ē. A. 2002
dat tertio. 21. Ego tm̄ āno ex̄ns. 53. velut a m̄re soler-
tissima potui p̄phēdere ac p̄ trutinā p̄metis nati-
uitatis grad^o ascēdētis occulti iuestigatōez repi mo-
rā nouē mēsiū. et. 14. diez me i vtero d̄risse. Si vo
xi. nascat mēse qz tūc ad potestatem reuertitur solis
itidem natus poterit viuere cum sol vt dictū post de-
um cum luna sit causa vite non tamen partus erit na-
turalis omnino. Circa predicta qdē dubitatur qz